РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________________________                                                                                                      № ______________________
г. Саратов

О внесении изменений в приказ от 12.11.2015г № 178 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих Управления Роскомнадзора по Саратовской

области»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004г  № 79-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Положения о

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликтов интересов,

утвержденного Указом Президента РФ от 01.07.2010г № 821, Порядок

формирования и деятельности комиссии территориального органа Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий  и массовых

коммуникаций по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления

Роскомнадзора по Саратовской области и урегулированию конфликта интересов:

Председатель комиссии:

Бидасюк Александр Васильевич – заместитель руководителя Управления

Роскомнадзора по Саратовской области;

Заместитель председателя:

Бендюк Наталья Александровна – начальник отдела организационной, правовой

работы и кадров  -  главный бухгалтер;

Секретарь:

Никифорова Марина Алексеевна – ведущий специалист – эксперт  отдела

организационной, правовой работы и кадров;

Члены комиссии:

Логинова Анна Николаевна – заместитель начальника отдела организационной,

правовой работы и кадров;

Бережнова Елизавета Олеговна – ведущий специалист-эксперт отдела контроля

(надзора) в сфере массовых коммуникаций;

Преподаватели научных и образовательных учреждений среднего, высшего и

дополнительного образования,  деятельность которых связана с государственной

службой.

2. Контроль  настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                             Р.Ю. Чуйченко